AFDELING 6 KRING 5 STAND VITESSE

LIDNR.

12100637
12050262
12109067
12010605
12480860
12059001
12100530
12100009
12489192
12101012

12059245
12060339
12070499
12109342
12060312
12060495
12101136
12060045
11410263
12060002

12059032
12109172
12010896
12480703
12169336

AFDELING

LIDNR.

12100637
12109067
12480860
12100530
12100009
12489192
12101012
12070499
12109342
12101136

12109172
12480703
12169336
12109005
12071044
12100001
12480665
12101098
12480053
12100726

12480001
12079285
12100751
12480568
11410001

NAAM

w. Klaverstijn Jr.
C. van Lammeren

J. Schutte & zn
J.H. van Duren

N. Buhrs

Bosse en zn

H. Ta Grouw

J. Rijnsburger sr.
comb.Kelder/Nauta
D. van Zon

E. van Lammeren & Zn
H. Wouters

L.A. Schrijver

Ccomb Lamers / Pelle
S. Westerink

H. Westerink

A. Bolding

C. wijhenke

K. Bleyenberg

Ron den Boer

Gebr. de Horde

Comb T. Sirach & zn.
w.C.J. wijfje

D. van de Heide

R Heimel & W Kuhlman

6 CC 5A (S)

NAAM

. Klaverstijn Jr.
. Schutte & zn
Buhrs

Tla Grouw

. Rijnsburger sr.
comb.Kelder/Nauta
D. van Zon

L.A. Schrijver

comb Lamers / Pelle
A. Bolding

UITZus=s

Comb T. Sirach & zn.
D. van de Heide

R Heimel & W Kuhlman
V.Eck/Rijnsburger
A.N.D. de Jong

Dave Sterkeboer

M.L. Tump

C. Engert

J. Wormsbecher

J.J. Kraus

H. Blesing

A. van Dam & zn.
B.C. Schulte

C. van de Storm
J.P. de vries

—--ONAANGEWEZEN---
1- 4963.8
2- 4946.6
3- 4936.3
4- 4926.1
5- 4924.1
6- 4920.9
7- 4898.9
8- 4881.9
9- 4839.5

10- 4837.3
11- 4781.5
12- 4748.8
13- 4745.7
14- 4711.6
15- 4710.8
16- 4694.5
17- 4672.1
18- 4663.6
19- 4658.5
20- 4653.7
21- 4617.7
22- 4615.3
23- 4601.6
24- 4573.6
25- 4563.8

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 4963.8
2- 4936.3
3- 4924.1
4- 4898.9
5- 4881.9
6- 4839.5
7- 4837.3
8- 4745.7
9- 4711.6

10- 4672.1
11- 4615.3
12- 4573.6
13- 4563.8
14- 4544.5
15- 4515.9
16- 4446.2
17- 4371.0
18- 4308.5
19- 4281.8
20- 4278.9
21- 4275.8
22- 4186.8
23- 3895.0
24- 3785.7
25- 3703.8

LIDNR.

12109067
12100637
12050262
12100009
12060339
12480860
12060312
12070499
12071044
12010605

12060495
12059245
12101012
12480703
12101098
12059001
12489192
12100530
12060452
12060045

12100001
12010951
12109172
12060002
11410263

LIDNR.

12109067
12100637
12100009
12480860
12070499
12071044
12101012
12480703
12101098
12489192

12100530
12100001
12109172
12480001
12480053
12101136
12169336
12109005
12480665
12109342

11410001
12100726
12079285
12161006
12100238

NAAM

Schutte & zn
Klaverstijn Jr.
van Lammeren
Rijnsburger sr.
wouters

Buhrs

. Westerink

.A. Schrijver
.N.D. de Jong

.H. van Duren

UPrrVNZITuN=su

Westerink

van Lammeren & Zn
van zon

van de Heide

. Engert

Bosse en zn
comb.Kelder/Nauta

H. Ta Grouw

J. Boelrijk

C. wijhenke

NoomT

Dave Sterkeboer

L. van der Sluis
Comb T. Sirach & zn.
Ron den Boer

K. Bleyenberg

NAAM

J. Schutte & zn
w. Klaverstijn Jr.
J. Rijnsburger sr.
N. Buhrs

L.A. Schrijver
A.N.D. de Jong
D. van zZon

D. van de Heide
C. Engert
comb.Kelder/Nauta

H. Ta Grouw

Dave Sterkeboer

Comb T. Sirach & zn.
H. Blesing
wormsbecher
Bolding

Heimel & W KuhTman
.Eck/Rijnsburger
.L. Tump

omb Lamers / Pelle

NE<A>U

J.P. de Vvries
J.J. Kraus

A. van Dam & Zn.
N. Brouwer

W. Brugman

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22~
23-
24-
25-

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

4313.
4070.
3992.
3991.
3956.
3773.
3720.
3659.
3649.
3602.

3585.
3534.
3533.
3381.
3284.
3260.
3091.
3075.
3042.
2969.

2906.
2893.
2857.
2796.
2790.

4313.
4070.
3991.
3773.
3659.
3649.
3533.
3381.
3284.
3091.

3075.
2906.
2857.
2733.
2720.
2524.
2451.
2262.
2121.
2086.

2019.
1828.
1776.
1486.
1473.
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AFDELING 6 CC 5B (T) STAND VITESSE

RINGNR PRYZEN

71124597
63637780
61386780
61391000
41804383
71129112
61332728
71127188
66082125

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12050262 C. van Lammeren 1- 4946.6
12010605 J.H. van Duren 2- 4926.1
12059001 Bosse en zn 3- 4920.9
12059245 E. van Lammeren & Zn 4- 4781.5
12060339 H. wouters 5- 4748.8
12060312 s. westerink 6- 4710.8
12060495 H. westerink 7- 4694.5
12060045 C. wijhenke 8- 4663.6
11410263 K. Bleyenberg 9- 4658.5
12060002 Ron den Boer 10- 4653.7
12059032 Gebr. de Horde 11- 4617.7
12010896 w.C.J. wijfje 12- 4601.6
12060258 C. van Rijn 13- 4519.9
12060452 3. Boelrijk 14- 4483.0
12050645 A.J. Rijkers 15- 4467.3
12060005 H. Half 16- 4346.4
12020415 H.C. Kooring 17- 4336.0
12010951 L. van der Sluis 18- 4297.9
11410433 P. van Kempen 19- 4220.6
11419025 comb. Pouw 20- 4076.3
12060056 3. Copier 21- 4075.6
11419122 comb Lammen - Floor  22- 3921.8
12070707 N. Buining 23- 3835.2
11410417 3.3. Jonker 24- 3798.4
12060088 w. Ebbelaar 25- 3621.8

DUIFKAMPIOENEN KRING 5 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS
1 J.H. van Duren Amstelveen
2 J. Rijnsburger sr. Amsterdam
3 S. westerink Ouderkerk a/d Am
4 H. la Grouw Amsterdam
5 D. van Zon Amsterdam
6 H. wWouters Amstelveen
7 C. van Lammeren Bovenkerk
8 C. van Lammeren Bovenkerk
9 w. Klaverstijn Jr. Amsterdam
10 C. van Lammeren Bovenkerk

DUIFKAMPIOENEN CcC

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN CccC

=z
~

=

QOO NOUVTA WN R

QOO NOOUVTA WN R

NAAM

ESE=E=sZ=EIs=s0Ivw

Rijnsburger sr.
la Grouw

van zon
Klaverstijn Jr.
la Grouw
Klaverstijn Jr.
Buhrs
Klaverstijn Jr.
Klaverstijn Jr.
Klaverstijn Jr.

NAAM

WUmMmUNNNInU

.H. van Duren

westerink
wouters

van Lammeren
van Lammeren
van Lammeren

.H. van Duren

. van Lammeren & Zn
.H. van Duren

osse en zn

5A (S) STAND VITESSE

PLAATS

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Noord

5B (T) STAND VITESSE

PLAATS

Amstelveen
Oouderkerk a/d Am
Amstelveen
Bovenkerk
Bovenkerk
Bovenkerk
Amstelveen
Amstelveen
Amstelveen
Uithoorn

[C, NV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, |

61385311

RINGNR PRYZEN

63637780
61391000
41804383
66082125
51556434
61390066
51564132
61390149
61390025
46116864

[C, NV, NV, KV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, |

RINGNR PRYZEN

71124597
61386780
71129112
61332728
71127188
61385311
61382985
31071992
63637546
61404289

[O, NV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, NV, |

LIDNR.

12050262
12060339
12060312
12010605
12060495
12059245
12059001
12060452
12060045
12010951

12060002
11410263
12060056
12020415
11410433
11419025
12070707
12010896
11419122
11410441

11410417
12050645
12060006
12010969
12060258

PUNTEN

4605.
4559.
4507.
4449,
4430.
4409.
4312.
4304.
4183.
4127.

OO RFRORMABPMNN

PUNTEN

4559.
4449,
4430.
4183.
4104.
4098.
4087.
4023.
3949.
3880.

NOFROORFOOAMAN

PUNTEN

4605.
4507.
4409.
4312.
4304.
4127.
4099.
3931.
3895.
3869.

RPAPWOORREAN

NAAM

C. van Lammeren
H. wouters

S. westerink
J.H. van Duren
H. Westerink

E. van Lammeren & Zn

Bosse en zn
J. Boelrijk
C. wijhenke
L. van der Sluis

Ron den Boer
K. Bleyenberg
J. Copier
H.C. Kooring
P. van Kempen
Comb. Pouw

N. Buining
w.C.J. wijfje

Comb Lammen - Floor

P. de Bruin

J.J. Jonker
A.J. Rijkers
H.C. Pothuizen
Darek Jachowski
C. van Rijn

--AANGEWEZEN---
1- 3992.4
2- 3956.2
3- 3720.4
4- 3602.4
5- 3585.4
6- 3534.7
7- 3260.4
8- 3042.3
9- 2969.8
10- 2893.7
11- 2796.5
12- 2790.4
13- 2751.5
14- 2680.2
15- 2676.2
16- 2666.6
17- 2493.7
18- 2468.7
19- 2413.5
20- 2311.7
21- 2284.1
22- 2242.0
23- 1973.3
24- 1806.7
25- 1733.6



PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES

LIDNR.

12109067
12101136
12050262
12010605
12060312
12059001
12059245
12060495
12480860
12100530

12071044
12070499
12101012
12060056
12060339
12010951
12010896
12100637
12100009
12100001

12480703
12480665
12050645
12489192
12060002
11419122
12060006
12059032
12109005
12169336

DEZE VLUC
NAAM

J. Schutte & zn
A. Bolding

C. van Lammeren
J.H. van Duren

S. Westerink
Bosse en zn

E. van Lammeren &
H. Westerink

N. Buhrs

H. Ta Grouw

A.N.D. de Jong
L.A. Schrijver
D. van Zon

J. Copier

H. Wouters

L. van der Sluis
w.C.J. wijfje

w. Klaverstijn Jr.
J. Rijnsburger sr.

Dave Sterkeboer

D. van de Heide
M.L. Tump

A.J. Rijkers
comb.Kelder/Nauta
Ron den Boer

Comb Lammen - Flo
H.C. Pothuizen
Gebr. de Horde
V.Eck/Rijnsburger
R Heimel & W Kuhl

05/05/18

HT

MEE PRYS

33
17
42
37
23

Zn 22

63

or 27
19
32
19
man 19

05/05/18

Zn

PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM
12059245 E. van Lammeren &
12480860 N. Buhrs
12109067 3. Schutte & zn
12010605 J.H. van Duren
12101136 A. Bolding
12050262 C. van Lammeren
12059001 Bosse en zn
12060312 s. westerink
12100009 J. Rijnsburger sr.
H

12100530

12480703
12071044
12100001
12101012
12060495
12010951
12489192
12059032
11410433
12100637

12060339
12060002
12010896
11410263
12070499
12109005
12020415
12050645
12109172
12169336

. la Grouw

D. van de Heide
A.N.D. de Jong
Dave Sterkeboer
D. van Zon

H. Westerink

L. van der Sluis
comb.Kelder/Nauta
Gebr. de Horde

P. van Kempen

w. Klaverstijn Jr.

H. Wouters

Ron den Boer
w.C.J. wijfje

K. Bleyenberg
L.A. Schrijver
V.Eck/Rijnsburger
H.C. Kooring

A.J. Rijkers

Comb T. Sirach &
R Heimel & W Kuhl

Zn.
man

BESTEMMING :

28
13
31
29
15
38
16
18
11
60

12
14
37
11
14
11
16
31

9
13

16
16

6
37
13
16
12
18

8

9

PUNTEN

628.
526.
498.
479.
463.
457.
457.
426.
421.
407.

391.
376.
364.
344,
339.
334.
329.
328.
319.
316.

311.
309.
286.
275.
269.
263.
262.
262.
256.
249.

8907
7706
8641
1027
6391
8274
0091
4332
9267
8755

0556
9818
5151
5388
7217
3400
0214
7691
3177
5944

2259
3265
0001
1828
4208
5925
8159
5438
7736
6684

BESTEMMING :

PRYS

81
60
117
136
54
127
158
63
53
243

83
55
48
166
67
38
175
88
30
153

PUNTEN

2534.
2488.
2371.
2357.
1988.
1966.
1824.
1807.
1725.
1712.

1711.
1554.
1516.
1506.
1457.
1427.
1415.
1401.
1369.
1362.

1327.
1249.
1249.
1197.
1189.
1188.
1154.
1148.
1130.
1114.

5548
3229
5271
9783
5738
2652
2767
4751
4494
1011

3823
7721
6557
6508
0676
1340
1097
7822
9200
1679

6299
5081
4984
8919
2159
6143
9792
3825
8491
2624

Quievrain

Quievrain

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5

AFDELING 6 KRING 5



RECLAMES V17 Asse zellik 28-04-2018

GEEN



